
Comune di Casaleggio Novara

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

2.970,21

0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2018 DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

152.842,12

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Casaleggio Novara

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)

DENOMINAZIONE

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 353.540,83 515.850,00 508.500,00

862.040,83

508.500,00 507.500,00

579.742,65

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 3.354,52 30.950,00 30.950,00

34.304,52

30.950,00 30.950,00

34.304,52

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 43.072,65 94.020,00 83.300,00

120.272,65

80.800,00 73.700,00

133.191,79

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 1.471,43 240.500,00 382.500,00

482.500,00

14.000,00 14.000,00

241.125,02

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 4.685,75 230.000,00 230.000,00

234.685,75

230.000,00 230.000,00

234.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

406.125,18 1.111.320,00 1.235.250,00

1.733.803,75

864.250,00 856.150,00

406.125,18 previsione di competenza

previsione di cassa

1.129.290,21 1.235.250,00

1.733.803,75

864.250,00 856.150,00

1.222.363,98

1.375.206,10
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